
 

 
Z á p i s 

 
  
 

ze 14. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 10. dubna 2012         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :           radní Udženija, radní Lohynský 
Ověřovatelé :       náměstek primátora Richter, náměstek primátora Kabický 
Zapisovatelka :    Jaroslava Zelinková             
 
                                                                   
        14. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.10 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
1.  Organizační záležitosti 
     (10.11 - 10.13 hod.)                            
                                                                                                              
Schválení zápisu z 13. jednání Rady HMP ze dne 3.4.2012                 
 
                                                              Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                              (Pro 9 radních).                                                                               
 
Schválení programu 14. jednání Rady HMP 
                                                                                                   
Materiály stažené z projednávání : 
 
-  K návrhu na personální doplnění členů Komise Rady hl.m. Prahy pro sport a tělovýchovu 
   - radní Chudomelová 
     TISK č. 6428    (bod č. 5.) 
 
-  K návrhu na změnu stanov obchodní společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. 
   - radní Novotný 
     TISK č. 6255    (bod č. 8.) 
 
Další návrhy a upřesnění : 
 
radní Chudomelová  
- žádost o projednání bodu č. 6. TISK 6375 - „K návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy 
  při pořádání sportovních akcí v roce 2012“ - na závěr dnešního jednání Rady HMP 
 
 
                                                              Program 14. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                          uvedenými úpravami schválen. 
                                                              (Pro 9 radních).                                                                 
 
 

1 
 



 
 
         2.                   náměstek primátora Nosek      
     
    Ke koordinaci akcí s významným dopravním omezením v roce 2012 
                                  
   TISK  č. 6433                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.14 - 10.16        
   PŘIZVANÍ   Ing. Heroudek - ředitel DOP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           radní Udženija 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    406                               
 
      Na základě doporučení předkladatele materiálu náměstka primátora Noska došlo 
v materiálu k dílčí úpravě. 
 
         3.                   náměstek primátora Kabický      
     
    K návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0544 
                              
   TISK  č. 6290                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.17 - 10.18         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Ježek - ředitel ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           radní Udženija 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    407                               
 
 
         4.                   náměstek primátora Kabický      
     
   K návrhu vyhlášení grantového programu J5 v rámci grantového řízení hlavního města 
   Prahy v sociální oblasti pro rok 2012 
                                 
   TISK  č. 6325                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.19 - 10.21         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Ježek - ředitel ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0      
                                                                    ZDRŽEL SE :              0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           radní Udženija 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    408                               
 
      Na základě doporučení předkladatele materiálu náměstka primátora Kabického došlo 
v materiálu k dílčím termínovým úpravám. 

2 
 



 
 
 
 
         5.                   radní Chudomelová      
     
  K návrhu na využití finančních prostředků investičního fondu, rezervního fondu a fondu 
  odměn u příspěvkových organizací zřizovaných hlavním městem Prahou v roce 2012 
                                  
   TISK  č. 6278                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.22 - 10.24         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMT MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0     
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2                                     
                                                                                           radní Udženija 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    409                               
 
 
 
         6.                   radní Chudomelová      
     
  K návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí v roce 2012 
                                    
   TISK  č. 6375                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.25 - 10.48         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMT MHMP 
   PŘERUŠENO  
 
      V rámci diskuse k tomuto tisku byly primátorem hl.m. Prahy a náměstkem primátora 
Richterem doporučeny dílčí úpravy v příloze č. 1 návrhu usnesení Rady HMP. 
      Náměstek primátora Kabický upozornil na nesystémové řešení problematiky podpory 
projektů a subjektů formou „partnerství“, a to nejen v oblasti sportu.  
       I. náměstek primátora Hudeček konstatoval, že zásadně nesouhlasí se stávajícím 
nastavením systému přijímání „partnerství“, který je v mnoha ohledech nestandardní 
a znehodnocuje grantový systém v jednotlivých oblastech činností podporovaných finančně 
hl.m. Prahou.     
      V široké diskusi bylo opakovaně poukazováno na nutnost nového systémového řešení  
problematiky „partnerství“, a to jak ve vazbě na stávající grantová schémata hl.m. Prahy,    
tak i s ohledem na možnosti rozpočtu hl.m. Prahy. 
      Předsedkyně výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP A. Vlásenková informovala, 
že materiál nebyl tímto výborem projednán.  
 
      Po proběhlé diskusi byl výše uvedený materiál přerušen s tím, že bude po úpravách 
a projednání ve výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP znovu projednáván na příštím 
jednání Rady HMP. 
 
 
 
 
 
 

3 
 



 
 
        7.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 6627                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.49 - 10.50     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2   
                                                                                           radní Udženija 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    410                                 
 
 
Bod č. 8. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                   
(10.51 - 10.53 hod.)                                                                                                                        

 
1.  K návrhu Zásad pro používání prostředků fondu zaměstnavatele Městské policie hl.m.     
     Prahy pro rok 2012 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6021 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 411. 
 
2.  K návrhu na odpis pohledávky - náhrady škody na sochách Hvězdáře a Kronikáře     
     způsobené dne 21.1.2010 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6323 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 412. 
 
3.  K návrhu na prominutí a odpis pohledávky - náhrady nákladů vynaložených na zvýšení 
     kvalifikace za Bc. Danou Romaniakovou 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 5818 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 413. 
 
4.  K návrhu na prominutí pohledávky - úhrady za odtah a parkování motorového vozidla 
     vůči Ivanu Vlachovi 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6065 
 

4 
 



 
 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 414. 
 
5.  K návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích Městskou částí 
     Praha 3 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Nosek 
       TISK č. 6536 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 415. 
 
6.  K návrhu na uzavření dohod o splátkách dlužného nájemného a úhrad za plnění      
     poskytovaná s užíváním bytu včetně příslušenství se lhůtou splatnosti nepřevyšující 
     18 měsíců s nájemci bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 5681 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 416. 
 
7.  K návrhu na pronájem 2 bytů hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 6269 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 417. 
 
8.  K návrhu změny zápisu Základní školy praktické a základní školy speciální, Praha 4,     
     Ružinovská 2017, v rejstříku škol a školských zařízení 
     - radní Chudomelová 
       TISK č. 6425 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 418. 
 
9.  K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže hlavního 
     města Prahy v působnosti SMT MHMP 
     - radní Chudomelová 
       TISK č. 6195 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 419. 
 

5 
 



 
 
 
10. K návrhu na úplatné nabytí veřejných parkovacích stání, chodníků, veřejného osvětlení,  
      dopravního značení, sadové úpravy a pozemků z vlastnictví společnosti Skanska a.s., 
      se sídlem Líbalova 1/2348, Praha 4, Chodov, IČ: 26271303 za celkovou kupní cenu 
      ve výši 1 000,- Kč do vlastnictví hlavního města Prahy a přijetí finančního daru 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6179 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 420. 
 
11. K návrhu na úplatné nabytí rozšíření komunikace, chodníku a odvodňovacích vpustí 
       na pozemku parc.č. 162/1 v k.ú. Benice z vlastnictví společnosti JIHOVÝCHODNÍ 
     MĚSTO, a.s., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Poříčí 1047/26, IČ: 25119257 
     do vlastnictví hlavního města Prahy 
     - radní Udženija 
       TISK č. 5656 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 421. 
 
12. K návrhu na zrušení omezení převodu nemovitosti ve prospěch hlavního města Prahy 
      zapsaného na LV 1791 pro k.ú. Záběhlice 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6089 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 422. 
 
13. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 10 k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
      životního prostředí z Operačního programu Životní prostředí podporovaného z Fondu 
      soudržnosti 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6367 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 423. 
                                                                   
14. K návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 20 s přímým podáním žádosti 
      o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na Ministerstvo životního prostředí 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6438 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 424. 
 

6 
 



 
 
                                                                    
15. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 20 s přímým podáním žádostí o dotaci 
      z programu EFEKT 2012 na Ministerstvo průmyslu a obchodu 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6342 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 425. 
 
16. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Nebušice k podání žádosti na Ministerstvo 
      životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní prostředí 
      na realizaci projektu "Snižování spotřeby energie v Centru sociálních služeb Nebušice" 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6343 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 426. 
 
17. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Petrovice k podání žádosti na Ministerstvo 
      životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní prostředí 
      na realizaci projektu "Snižování spotřeby energie v objektu pro seniory Jakobiho 328" 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6333 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 427. 
 
18. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Petrovice k podání žádosti na Ministerstvo 
      životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní prostředí 
      na realizaci projektu "Snižování spotřeby energie v ZŠ Dopplerova" 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6335 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 428. 
 
19. K návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z roku 2011 do rozpočtu hl.m. Prahy 
       na rok 2012 na projekt OP LZZ - Implementace moderních metod zvyšování výkonnosti 
      pracovníků MHMP 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6395 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 429. 
 
 

7 
 



 
20. K rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
       č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou 
      komunikační síť hl.m. Prahy, pro výstavbu polyfunkčního domu na pozemku parc.č. 
      1210, k.ú. Smíchov, Praha 5 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 0806 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 430. 
 
21. K povolení dočasné výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
      č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou 
      komunikační síť hl.m. Prahy (NKS), pro prodloužení užívání dočasné stavby sběrného 
      dvora na pozemcích parc.č. 803/19, 803/32 a 803/45, v k.ú. Malešice 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 1805 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 431. 
                      
22. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro stavbu - "Koliba Javorník" včetně inženýrských sítí, na pozemcích parc.č. 1241/74, 
      1241/1, 1411/26, 1411/27 a 343/1 k.ú. Řepy, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 4214 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 432. 
 
23. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro stavbu "Propojení optické sítě PRAGONET v ul. Bečovská", na pozemcích parc.č.      
      2177, 2226/1, 2226/2, 2229/4, 2230/5, 1516/32, 2226/5, 2227/3, 2230/6, 2141, 2209, 
      2210, 1580/7, 2211/2 k.ú. Uhříněves a parc.č. 229/6 k.ú. Dubeč, Praha 22 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 4773 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 433. 
 
24. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro vestavbu výtahu v domě v ul. Patočkova 1433/53, na pozemku parc.č. 784/1 
       k.ú. Břevnov, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 4860 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 434. 

8 
 



 
 
 
25. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro stavbu skladových hal pro hutní materiál S1, S2 a S3 při ul. Přeštínská a Vrážská, 
      na pozemku parc.č. 2471/3, k.ú. Radotín, Praha 16 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 4983 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 435. 
 
26. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného vyhláškou č. 33/1999 Sb. 
      hl.m. Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlavního města Prahy, 
      ve znění pozdějších předpisů, za účelem nástavby objektu TK Sparta Praha, 
      ul. Za Císařským mlýnem 1115/2, na pozemcích parc.č. 1742/1, 1742/2, v k.ú.Bubeneč 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5028 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 436. 
 
27. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro přístavbu RD, přístavbu domácí dílny, krytého přístřešku pro auto a plynovodní 
      přípojky NTL na pozemcích parc.č. 1022 a 1023 k.ú. Suchdol, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5234 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 437. 
 
28. K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
      za účelem provedení akce "Oprava sesuvu lesního pozemku parc.č. 2599/1 k.ú. 
      Záběhlice", Praha 10 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5325 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 438. 
 
29. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro 4 drobné stavby doplňkového charakteru: - 1) zařízení na výdej aditiva 
     s dvouplášťovou nádrží, 2) zařízení pro výdej nafty s dvouplášťovou nádrží a výdejním 
     stojanem, 3) typový dřevěný domek rychlého občerstvení, 4) typový informační stojan -  
     vše pro čerpací stanici pohonných hmot v ul. Opravářská 944/2, na pozemcích parc.č.     
     1683/19 a 1683/2 k.ú. Hostivař, Praha 10 
     - ředitel MHMP 
       TISK č. 5382 
 

9 
 



 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 439. 
 
30. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j.     
       123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou 
      komunikační síť hl.m. Prahy, pro rekonstrukci a přístavbu včetně stavby garáže 
      domu č.p. 765 v ul. 8. listopadu, Praha 6, na pozemcích parc.č. 1144, 1145, 3710/1 
      v k.ú. Břevnov 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5387 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 440. 
 
31. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro přístavbu a stavební úpravy RD v ul. 8. listopadu 451/69, na pozemcích parc.č. 
      1227 a 1228, k.ú. Břevnov, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5640 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 441. 
 
32. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti  pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
      Prahy, pro rekonstrukci a dostavbu domu č. 648/1, v ul. Bieblova, na pozemku parc.č. 
      2097 v k.ú. Smíchov 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5645 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 442. 
 
33. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro přestavbu RD na pozemcích parc.č. 1997/4, 1997/5, 1997/6, 1997/12 a 1997/13 
      k.ú. Radotín, Praha 16 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5651 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 443. 
 
34. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
       pro přestavbu stávající garáže a dílny, na pozemcích parc.č. 998 a 999 k.ú. Suchdol, 
      Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5665 

10 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 444. 
 
35. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro prodloužení optické trasy firmy Dial Telecom do ul. Šaldova, na pozemcích parc.č. 
      774/1, 775 a 776 k.ú. Karlín, Praha 8 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5844 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 445. 
 
36. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro přístavbu a změnu užívání objektu z prodejny na kancelář v ul. Štěrboholská 340/96, 
      na pozemcích parc.č. 1396 a 1397 k.ú. Hostivař, Praha 15 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5848 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 446. 
 
37. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro umístění stanové haly pro skladování zboží na pozemku parc.č. 1224/47 k.ú. Ruzyně, 
      Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5994 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija, radní Lohynský. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 447. 
 
 
Bod č. 9. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :  --- 
 
                                              
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 



12 
 

 
 
 
 
 
 
       14. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. v 10.54 hodin. 
 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 406 až č. 447 jsou součástí tohoto zápisu. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                         Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
                                                                                                   
                                                                                                 Ing. Pavel Richter                                                 
                                                                                                                    náměstek primátora hl.m. Prahy  
 
 
 
                                                                                                 Mgr. Ivan Kabický 
                                                                                                 náměstek primátora hl.m. Prahy 
 
 


	Z á p i s

